晋 城 市 人 民 政 府 办 公 室
晋市政办函〔2025〕2 号

晋城市人民政府办公室
关于成立2025年晋城市春运工作专班的

通 知

各县（市、区）人民政府，市有关单位：

为全面做好全市春运工作，经市人民政府同意，成立 2025

年晋城市春运工作专班。现将有关事项通知如下。

一、主要职责

综合统筹全市春运组织保障工作，协调解决工作中的重大问

题，统筹协调各相关成员单位各司其职，紧密协作，共同做好

2025 年春运工作。

二、组成人员

组 长：田志军 市委常委、常务副市长

副组长：李 琳 市政府副秘书长

席学武 市工信局局长

成 员：卫俊婷 市教育局副局长

原向东 市工信局副局长

李 强 市人社局四级调研员

— 2 —

李明建 市交通局副局长

赵 芳 市文旅局副局长

赵 娟 市卫健委副主任

魏亚东 市应急局副局长

陈占光 市交警支队支队长

马 骏 市消防支队副支队长

秦秀丽 市气象局副局长

郭宏发 市邮政管理局副局长

米晋斌 市总工会副主席

马芳芳 团市委副书记

赵 亮 晋城东站站长

闫勇清 晋城火车站站长

刘云峰 晋城北车站站长

段帅帅 山西汽运集团晋城公司副总经理

三、运行机制

（一）专班办公室设在市工信局，负责专班日常工作。办公

室主任由市工信局副局长原向东兼任。专班组成人员如有变动，

由办公室及时动态调整，并向专班组长、副组长汇报，同时通报

各成员单位，市政府办公室不再另行发文。

（二）专班工作会议根据需要定期或不定期召开，由组长或

组长委托的副组长主持。

（三）专班自成立起运行至 2025 年 2 月 22 日，春运结束后

— 3 —

自行撤销，不再另行发文。

晋城市人民政府办公室

2025 年 1 月 13 日

（此件公开发布）